

## आईसीएमआर–क्षेत्रीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान केंद्र (आरएमआरसी), गोरखपुर ICMR–REGIONAL MEDICAL RESEARCH CENTRE, GORAKHPUR

RMRC/GKP/301/TB Demo/2022-23/ 285

12 सितंबर 2023

## शुद्धिपत्र

विषय: "भारत में तपेदिक/क्षय रोग की कमी के लिए एक प्रत्यक्ष/प्रदर्शन परियोजना — एक बहुकेंद्रिय अध्ययन" नामक परियोजना में निर्दिष्ट साक्षात्कार तिथियों के अनुसार पदों का पुनर्क्रमण/संशोधन के संबंध में।

रिक्ति अधिसूचना सं. RMRC/GKP/301/TB Demo/2022-23/263; दिनांकित 28.08.2023 के संदर्भ में, निर्दिष्ट अनुसार कुछ संशोधन हैं:

- क्रम संख्या 2 एवं 4 में वर्णित पदों के आवेदक दिनांक 13 सितंबर और क्रम संख्या 1 एवं 2 में वर्णित पदों के आवेदक दिनांक 14 सितंबर 2023 को प्रवेश-साक्षात्कार (वॉक-इन-इंटरव्यू) के लिए प्रस्तुत हों।
- क्रम संख्या 4 यानी प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट II का पद प्रमुखतः एक्स-रे तकनीशियन के लिए उपयुक्त है।

विज्ञापन के अन्य सभी विवरण यथावत रहेंगे। यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

अनुभाग अधिकारी कृते निदेशक

## **CORRIGENDUM**

**Subject**: Reordering of the posts according to the interview dates specified in the project titled "A demonstration project for reduction of tuberculosis in India– A multicentric study" reg.

With reference to the vacancy notification No. RMRC/GKP/301/TB Demo/2022-23/263 dated 28.08.2023; there are some amendments as specified:

- Applicants for the posts mentioned in S. No. 3 and 4 should appear for walk-in-interview on 13th September and applicants for the posts mentioned in S. No. 1 and 2 on 14th September 2023.
- The post at S. No. 4 *i.e.* Project Technical Support–II is meant primarily for X-Ray Technician

All other details shall remain unchanged. This issues with the approval of competent authority.

Section Officer For Director